精神科病棟 面会のご案内について

日頃より新型コロナウイルス感染予防および拡散防止策の一環としての『面会制限』に

ご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

改めて、面会方法と時間について下記の通りご案内いたします。

記

面会場所：各精神科病棟の入り口（病棟内に入ることはできません）になります。

     テーブルを挟んでの面会をお願いいたします。

     見守りとして職員付き添いになりますことをご了承ください。

実施時間：２病棟：11：00～12：00  14：00～16：00

     ３病棟：10：00～12：00  15：00～17：00

面会人数：原則１名様（理由がある方に関しましては数名可能）

多くの方に利用していただけるよう、 １家族様 15 分程度とさせていただきます。

また、面会が重なった場合には受付にてお待ち頂くことがあります。

《注意事項》

◆面会の２日以内の発熱・体調不良、５日以内に既知のコロナ・インフルエンザ患者様

へ接触がある場合は面会できかねます。

◆面会時は、体温測定、マスク着用、手指消毒をお願いします。

◆患者様の当日の体調によっては、面会をキャンセルさせていただくこともあります。

ご了承ください。

様々な制限があり、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いい

たします。また、感染状況に伴い、今後も面会方法が変更になる場合がございます。引

き続きご協力の程重ねてよろしくお願い申し上げます。

ご不明な点などございましたら、ご連絡ください。